/ecce enim duo ait in alva veste. ut haec ipsis indumenta
 gratulatio monstraretur/ FU Thr 2,18,2 (144,970):
 /cumque intuerentur in caelum euntem illum, ecce duo viri
 astiterunt iuxta eos in vestibus albis/ GR-M Ev 29,9
 (251,184): ascende autem domino, missi angeli in albis
 leguntur vestibus apparuisse. sic etenim scriptum est/9/
 cumque intuerentur in caelum euntem illum, ecce duo viri
 steterunt iuxta illos in vestibus albis PS-HI bre 103
 (1132B): /et intuebantur eum euntem in coelum/Ps 103,3
 PS-HI Jo 16,5 (192): /et euntem in caelo oculis intuerunt

PS-IS Jud 82,25 (242): sacra scriptura, id est, liber Actuum
 apostolorum testatur dicens: cumque intuerentur in
 caelum euntem illum, id est apostoli, ecce duo viri stete-
 runt iuxta illos in vestibus albis/ LEO s 74,4 (459,83):
 /adstiterunt (adsteterunt S 4, corr. F 1) coram ipsis angeli
 duo mirabili vestium candore fulgentes, qui et dixerunt/
 M-M (600C): /cumque intuerentur in celum euntem illum:
 ecce duo viri adstiterunt iuxta illos in vestibus albis/ M-
 R 101² (121): Cumque intuerentur SC (Offertorium, V. I)

M-R 102 (122): 11/cumque intuerentur in caelo euntem
 illum ecce duo viri adstiterunt iuxta illos in vestibus albis/
 B (Offertorium, V.) MAR Ar 3,16 (222,69): /cumque
 intuerentur ineuntem (scripsit Henry; in euntem Σ; ineun-
 tem A^{ac} (in exp. et m in n mut.); euntem A^{pc}lp) illum in
 caelum et reliqua ORI ser 50 (110,28): /et cum inten-
 derent in caelum eunte illo (euntem illum B), ecce duo viri
 steterunt in vestibus albis (veste alba BL)/ PEL 1 Tm
 3,16 (488,17): 1 Tm 3,16/videntibus apostolis in caelum
 ascendit/1 Tm 4,1 PIR 9 (40,26): /cumque intuerentur
 in caelum euntem illum, ecce duo viri adstiterunt (stete-
 runt C) iuxta illos in vestibus albis/ PRU ap 532-533
 (103): vidisti angelicis comitatum coetibus alte / ire meum
 cuius servor munimine templum QU pro 3,32 (176,15):
 /et quomodo contemplantes erant cum iret in caelum, duo
 viri adstiterunt eis in albis/ sy 2,8,2 (345,7): /et quodam
 modo in caelum oculis deducentibus, astiterunt illis duo
 viri in veste alba/ RES-R 2063 (131): cumque intue-
 rentur in coelum euntem illum, dixerunt: alleluia 7904

	ἐν	ἐσθήσεσι	λευκαῖς	11	οī	καὶ	εἰπαν	ἄνδρες	Γαλιλαῖοι
		εσθητι	λαμπρα						
		εσθητι	λευκη						
D	in	veste	candida		qui	et	dixerunt	viri	Galilaei
K	in	veste	alba		qui	×	dixerunt + ad eos	viri	Galilaei
			albis				+ eis		
A	in	veste	candida		qui	et	dixerunt	viri	Galilaei
L	in	veste	alba		qui	et	dixerunt	viri	Galilaei
I	in	veste	alba		qui	et	dixerunt	viri	Galilaei
T	in	vestibus	albis		qui	et	dixerunt	viri	Galilaei
F	in	vestibus	albis		qui	et	dixerunt	viri	Galilaei
	albis	iuxta	illos						
G	in	vestibus	albis		qui	et	dixerunt	viri	Galilaei
S	in	vestibus	albis		qui	et	dixerunt	viri	Galilaei
V	in	vestibus	albis		qui	et	dixerunt	viri	Galilaei
	~ albis	vestibus				U ×